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CEDULA PRESUPUESTARIA

")

SAN LUIS DE

ARMENIA N,

\

CEDULA DE INGRESOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL SAN LUIS DE ARMENIA
FRANCISCO DE ORELLANA - ORELLANA - ECUADOR

RUC: 2260003480001

Desde:01/01/2024 Hasta:31/12/2024

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACIONI
INCIAL
A

REFORMAS
B

CODIFICADO
C=A+B

DEVENGADO|
D

COBRADO
E

DEVENGAR|COBRAR

SALDO
POR

SALDO
POR

F=C-D G=C-E

INGRESOS
CORRIENTES

76535.78

1665.26

78201.04

78201.04

71684.37

0| 6516.67

18

' TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
CORRIENTES

76500

1700.04

78200.04

78200.04

71683.37

0| 6516.67

1806

Aportes y
Participaciones
Corrientes de
Gobiernos
Auténomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

76500

1700.04

78200.04

78200.04

71683.37

0| 6516.67

180608

Aportes a Juntas
Parroquiales
Rurales

76500

1700.04

78200.04

78200.04

71683.37

0| 6516.67

180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

APORTE LEY DE
EQUIDAD GASTOS
CORRIENTES

76500

1700.04

78200.04

78200.04

71683.37

0| 6516.67

19

OTROS INGRESOS

35.78

-34.78

1904

Otros no
Operacionales

35.78

-34.78

190499

Otros no
Especificados

35.78

-34.78

190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000

POLIZA DE
FIDELIDAD 40%

35.78

-35.78

190499.00.00.000.000.00.00.996.002.0000

INGRESO DE
AUTOGESTION
RECAUDACIONES
SECTOR PUBLICO

INGRESOS DE
CAPITAL

182961.52

51150.56

234112.08

234112.08

215643.83

0[18468.25

28

' TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
DE CAPITAL E
INVERSION

182961.52

51150.56

234112.08

234112.08

215643.83

0[18468.25

2804

Aportes y
Participaciones del
Sector PUblico

146796.21

56005.58

202801.79

202801.79

186683.76)

0[16118.03

280402

De Exportacion de
Hidrocarburos y
Derivados

146796.21

56005.58

202801.79

202801.79

186683.76

0[16118.03

280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000;

DE EXPORTACIGN
DE
HIDROCARBUROS
Y DERIVADOS
(LEY AMAZGNICA)

146796.21

56005.58

202801.79

202801.79

186683.76)

0[16118.03

2806

Aportes y
Participaciones de
Capital e Inversion
a los Gobiernos
Autonomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

36165.31

-4855.02

31310.29

31310.29

28960.07

0| 2350.22

280608

Aporte a Juntas
Parroquiales
Rurales

36165.31

-4855.02

31310.29

31310.29

28960.07

0| 2350.22

280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000;

APORTE LEY DE
EQUIDAD GASTO
INVERSION

36165.31

-4855.02

31310.29

31310.29

28960.07

0| 2350.22

3

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

94791.03

94791.03

34213.4

34213.4

60577.63[60577.63

37

SALDOS
DISPONIBLES

60577.63

60577.63

0

0

60577.63|60577.63

3701

Saldos en Caja y
Bancos

60577.63

60577.63

0

0

60577.63|60577.63

370101

De Fondos del
Presupuesto

General del Estado

60577.63

60577.63

60577.63|60577.63

https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/cedul

a_ingreso.php

12


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=APORTE%20LEY%20DE%20EQUIDAD%20GASTOS%20CORRIENTES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.996.001.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=P%C3%B3LIZA%20DE%20FIDELIDAD%2040%
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=190499.00.00.000.000.00.00.996.002.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=INGRESO%20DE%20AUTOGESTION%20RECAUDACIONES%20SECTOR%20PUBLICO
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280402.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=DE%20EXPORTACI%C3%B3N%20DE%20HIDROCARBUROS%20Y%20DERIVADOS%20(LEY%20AMAZ%C3%B3NICA)
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=APORTE%20LEY%20DE%20EQUIDAD%20GASTO%20INVERSION
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370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

SALDO DEL ARO
2023

0 60577.63 60577.63

60577.63|60577.63

38

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

0 34213.4 34213.4

34213.4

34213.4

3801

Cuentas
Pendientes por
Cobrar

0 34213.4 34213.4

34213.4

34213.4

380101

De Cuentas por
Cobrar

0 34213.4 34213.4

34213.4

34213.4

380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000|NOVIEMBRE Y

CUENTAS POR
COBRAR DE

DICIEMBRE DEL
2023 DE MEF

0 17886.6 17886.6

17886.6

17886.6

380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000|DICIEMBRE 2023

CUENTAS POR
COBRAR DE

LEY DE FONDO
AMAZONICO

0 16326.8 16326.8

16326.8

16326.8

[Total

259497.3] 147606.85 407104.15

346526.52

321541.60

60577.63|85562.55

Fi rmado_el ect r6ni canente por

RONI MO PABLO
HUATATOCA ALVARADO

Val i dar Gni camente con Fi rneEC

2

HUATATOCA ALVARADO GERONIMO PABLO

PRESIDENTE

https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/cedula_ingreso.php

SECRETARIA- TESORERA

ELSA SORAYDA NARVAEZ GREFA

2/2


https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=SALDO%20DEL%20A%C3%B1O%202023
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20DE%20NOVIEMBRE%20Y%20DICIEMBRE%20DEL%202023%20DE%20MEF
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/01/2024&hasta=31/12/2024&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20DE%20DICIEMBRE%202023%20LEY%20DE%20FONDO%20AMAZONICO
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